DECRETARE  

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE, a fronte dell’impegno 4717/2018 sul capitolo 2298 “Spese in materie di sicurezza e   

prevenzione” – “piano di gestione 17”, la somma di € 584,25 (euro cinquecentoottantaquattro/25) in favore di 

GI ONE S.p.A. con sede in Stradale San Secondo 96 a Pinerolo (TO) – Partita IVA 11940290015 – a saldo 

della fattura n. 2495 del 21.05.2019;  

DI AUTORIZZARE il pagamento della somma di € 584,25 (euro cinquecentoottantaquattro/25) sul conto 

corrente dedicato, acceso presso INTESA SANPAOLO S.p.A. – IBAN IT84M0306909400100000019402 – 

intestato al creditore; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria;  

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa